lniciada a reuni;áo, os vereadores convidaram o departamenlo .iurídico da Casa, logo

passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei no 02512014, de 21 de iulho de 2014

Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial

no valor de R$ 562.041, í6 (Quinhentos e sessenta e dois mil, quarenta e um reais e

dezesseis cenlavos) no Orçamento Geral do Municipio, autorizada pela Lei

82512013" i Após estudo minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à

conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo